[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

PORTARIA Nº 005/2014
“Altera parcialmente a redação da portaria nº01/14, que nomeia os membros das comissões permanentes e dá outras providências.”
O Presidente da Câmara Municipal de Estiva, no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao disposto nos arts. 67 e 68 do Regimento Interno, Res. 32/1994,

CONSIDERANDO o licenciamento do Vereador Pedro Cirino para tratamento de saúde;
RESOLVE
Art 1º. Nomeia a Vereadora Nair Pereira da Silva para ocupar a vaga do Vereador Pedro Cirino como titular nas comissões de Legislação Justiça e Redação e na Comissão de Serviços Públicos e Administração Municipal, e como suplente na Comissão de Ordem Econômica e Social.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidência da Câmara Municipal, 01 de outubro de 2014.

      _________________________________
                                       Ver.  Willian Eduardo Pereira
            Presidente
___________________________                 ____________________________
      Ver. Édson Silva Ramalho                           Ver. Marcelo Moreira Lopes
             Vice-Presidente                                                     Secretário